(1) Entre 16HS0 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 12H1S (mercredi): ALEOP :Ligne 406 Aléop accessible Absap)) e

des navettes sont mises en place au départ des établissements suivants SAUMUR - avec les titres de transport Ogalo. B0k
EPIEDS a destination du Péle Balzac : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Les horaires Aléop sont susceptibles d'évoluer. H H Aria
Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France. calendrlers e' ,ours ferles
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Les horaires sont donnés dans des conditions normales ja SRO7 SR08 SRO1 SRO2 SR09 SRO3 SRO5 SR04 SRIL SRO6 SR10 SRO8 SRO9 SR10
de circulation. lls peuvent donc varier de quelques minutes. 3 (406-04) | (406-05) (406-06) (406-07) (406-05) | (406-06) (406-07) TAD
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S minutes avant I'horaire de passage du car. Gare SNCF 05:45 | 07:35 12:20 18:00 Gara'SNCE 07:35 12.20 18:00 le T t+ A la D d t
g i i y y . are : : : e Transpor a Demande perme
g Saint Louis l I 12:05 l 16:554 1710 | ; : d'activer, par simple appel téléphonique,
E Les Ardilliers | | | | | | | Centre-Ville Orléans | | 16:30 | des horaires qui sont précisés par la
8 Ple Balzac® 05:55 | 0745 | 12220 | 1215 | 12:30 | 1615 | 16:50 || 1720 | 1720 | 1815 | 1813 Psle Balzac 07:45 12:30 16:35 1813 mention TAD elt |Dslur fgndsde couleur. Lles
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; S z LES ULMES Le Moulin Cassé 0612 | 0759 @ 12:36 | 1226 | 1244 | 16229 | 1707 | 17:33 | 17:33 | 1829 | 18:28 DISTRE Champ Blanchard 07:55 12:40 16:41 18:24 laville de Saumur ne peut étre réserveé).
2Ll notre service pour tous 2 CIZAY-LA-MADELEINE | Igné 0615 | 08:02 | 1238 | 1228 | 1247 | 1631 | 1709 | 1735 | 1735 | 18:30 | 1831 LES ULMES e G e 0759 | 1244 | 1648 | 1828
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Doué-en-Anjou | Saumur

ALEOP
LMMeJdV
SAll (406-01)
TUFFALUN
LOUERRE | Parc
NOYANT-LA-PLAINE | Centre
AMBILLOU-CHATEAU Eglise
LOURESSE-ROCHEME- Centre
DOUE-EN-ANJOU
ST-GEORGES-SUR-LAYON | Lune de Vaillé 06:30
CONCOURSON-SUR-LAYON | Centre 06:35
DOUE-LA-FONTAINE | Parc zoologique 06:40
Soulanger - Eglise |
Quartier de Douces |
Pl. champ de foire 06:48
Intermarché 06:52
La Saulaie |
MONTFORT | Lande élevé 06:57
CIZAY-LA-MADELEINE Igné 07:00
LES ULMES Le Moulin Cassé 07:02
DISTRE Champ Blanchard 07:09
BAGNEUX Bournan 07:12
Chumeau 07:14
SAUMUR Saint Louis |
Péle Balzac ® 07:18
Gare SNCF 07:30

[

ville et des établissements suivants : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin /

(1) A7HA40, Péle Balzac : des navettes sont mises en place a destination du centre
Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France.

LMMeJdVv
SA01

06:39
06:45
06:48

LMMedV
SAO2

ALEOP | | ALEOP
LMMeJdVv LMMeJVv LMMeJdVv LMMeJdV LMMeJdV
SA03 SA04 SAQ7(406-02) SA0S5 SA09(406-03)
13:19 19:27
13:23 19:30
13:27 19:34
I |
| |
07:06 08:10 13:33 17:30 19:41
07:09 08:14 13:37 | 19:45
| 08:16 | 17:36 |
| 08:20 13:42 | 19:50
| 08:22 13:45 | 19:53
| 08:24 13:47 | 19:55
07:22 08:30 13:53 17:46 19:58
| | 13:55 | 20:00
| | 13:57 | 20:02
07:31 08:35 | | |
07:35 08:40 14:00 18:10 20:05
14:10 17:55 T 20:15

(Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation. lls peuvent

varier de +2 & -2 minutes. Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur. j

ALEOP :Ligne 406 Aléop accessible Msap)) &
avec les titres de transport Ogalo. =
Les horaires Aléop sont susceptibles d'évoluer.

__(eTADe_

ALEOP
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SAIL (406-01)

DOUE-EN-ANJOU
ST-GEORGES-SUR-LAYON | Lune de Vaillé 06:30
CONCOURSON/LAYON | Centre 06:35
DOUE-LA-FONTAINE | Parc zoologique 06:40
Pl. champ de foire 06:48 08:20
Intermarché 06:52 08:22
La Saulaie | |
MONTFORT | Lande élevé 06:57 08:25
CIZAY-LA-MADELEINE | Igné 07:00 08:27
LES ULMES Le moulin cassé 07:02 08:30
DISTRE Champ Blanchard 07:09 08:32
BAGNEUX Bournan 07:12 08:37
Chumeau 07:14 |
SAUMUR Péle Balzac 07:18 08:45
Gare SNCF 07:30 08:57
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LMMeJVs

SA07 (406-02)

13:18
13:23
13:27
13:33
13:37
I
13:42
13:45
13:47
13:53
13:55
13:57
14:00
14:10

LMMeJdV
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17:46

18:10

17:55

ALEOP
LMMeJVs

SAQ9 (406-03)

18:27
19:30
19:34
19:41
19:45
[

19:50
19:53
19:55
19:58
20:00
20:02
20:05
20:15
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VOS TITRES DE TRANSPORT
OGALO

DISPONIBLES SUR
L'APPLICATION :

+

Inscription, achat et
validation en quelques
clics, plus besoin
d’attendre pour
acheter votre ticket.

TICKET UNITAIRE.

08/07/2023

COMPOSTE A

08:56 1056

+ SIMPLE

Facile a utiliser,
VOus avez toujours
un ticket survous !

+ SECURISE

Paiement sécurisé
par carte bancaire
ou sur facture de
votre opérateur
téléphonique

~ |

DISPONIBLE SUR

SAUMUR @

C Tarifs )

Valables au 1 juillet 2024, susceptibles d'évoluer.

prix | Validite
Ticket dépannage 2,00 € 2 heures
Ticket dépannage journée 4,00 € Une journée
Ticket unitaire 1,60 € 2heures
Carnet de 10 tickets 13,00 € 2 heures
Carnet de 10 tickets 9,00 € 2 heures
Familles nombreuses, groupe de 10 personnes
Carnet de 10 tickets (solidaire®) 6,00 € 2 heures - Tarif réduit*
> Tout public
Carte hebdomadaire 1 3,00 € Unesemainea partir de la date de validation
Carte mensuelle 38,00 € Un mOis a partir de la date de validation
Carte annuelle 346,00 € Un an aportir de la date de validation

> Personnes - 26 ans ou + 65 ans

Carte hebdomadaire 10,00 € Une semaine a partir de la date de validation
Carte mensuelle 29,00 € Un mOis a partir de la date de validation
Carte annuelle 259,00 € Unana partir de la date de validation

> Tarification solidaire*

Carte hebdomadaire 6,00 € Une semaine a partir de la date de validation
Carte mensuelle 1 9,00 € Unmoisa partir de la date de validation
Carte annuelle 1 73,00 € Unana partir de la date de validation

> Intermodaux SNCF / Aléop (part Agglobus)

Disponible sur

App Store VALELOIRE

AGGLOMERATION

» Google Play

Hebdo + 26 ans 8,00 € Une semaine & partir de la date d'achat
Hebdo - 26 ans 6,00 € Une semaine a partir de la date d'achat
Mensuel + 26 ans 24,00 € Un mois calendaire

Mensuel - 26 ans 18,00 € Un mois calendaire

Annuel + 26 ans 218,00 € Un an & partir de la date d'achat
Annuel - 26 ans 163,00 € Un an a partir de la date d'achat

> Duplicata (carte ou gilet) 5€

> Carte anonyme 1€

> Etui plastique 1€

* Quotient familial CAF ou MSA & fournir a la souscription puis tous les ans.



